Ez az Isten ígéje.

*Vel*

LECTIO I

*Caritas Dei diffusa est in cordibus nostris.*

Léctio Epístolæ beáti Pauli apóstoli ad Romános

*5, 5-11*

**F**ratres:  
Spes non confúndit, quia cáritas Dei diffúsa est in córdibus nostris per Spíritum Sanctum, qui datus est nobis.

Ut quid enim Christus, cum adhuc infirmi essémus, secúndum tempus pro ímpiis mórtuus est? Vix enim pro iusto quis móritur; nam pro bono fórsitan quis et áudeat mori?

Comméndat autem caritátem suam Deus in nobis, quóniam, cum adhuc peccatóres essémus, secúndum tempus Christus pro nobis mórtuus est. Multo ígitur magis nunc, iustificáti in sángine ipsíus, salvi érimus ab ira per ipsum.

Si enim, cum inimíci essémus, reconciliáti sumus Deo per mortem Fílii eius, multo magis reconciliáti salvi érimus in vita ipsíus. Non solum autem, sed et gloriámur in Deo per Dóminum nostrum Iesum Christum, per quem nunc reconciliati- em accépimus.

Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS

*Ps 88, 21-22. 25 et 27*

**R.** Misericórdias tuas, Dómine, in ætérnum cantábo. Invéni David servum meum; óleo sancto meo unxi eum. Manus enim mea firma erit cum eo, et bráccium meum confortábit eum. **R.** Misericórdias... Et véritas mea et misericórdia mea cum ipso, et in nómine meo exaltábitur cornu eius. Ipse invocábit me: "Pater meus es tu, Deus meus et refúgium salútis meæ". **R.** Misericórdias...

Vagy

SZENTLECKE

*Isten szeretete kiáradt a szívünkbe.*

SZENTLECKE Szent Pál apostolnak a Rómaiakhoz írt leveléből

*Róm 5, 5-11*

**T**estvérek:

A remény pedig nem engedi, hogy megsegyenüljünk, mert Isten szeretete kiáradt szívünkbe a nekünk adott Szentlélek által.

Krisztus ugyanis akkor, amikor még erőtlenekek voltunk, a meghatározott időben, meghalt a gonoszokért. Pedig az igaz emberért is aligha hal meg valaki; esetleg a jóért képes valaki meghalni.

Isten azonban azzal bizonyítja irántunk való szeretetét, hogy abban az időben, amikor még bűnösök voltunk, Krisztus meghalt értünk. Azért most, miután az ő vére által megigazultunk, még sokkal inkább megment őáltala a haragtól.

Ha mi, amikor még ellenségek voltunk, kiengesztelődtünk Istennel Fiának halála által, most, mint kiengesztelődöttek, sokkal inkább üdvösséget nyerünk az ő élete által. Sőt még dicsekszünk is Istenben a mi Urunk, Jézus Krisztus által, aki által most elnyertük a kiengesztelődést.

Ez az Isten ígéje.

VÁLASZOS ZSOLTÁR *Zsolt. 89 (88), 21-22. 25.27 (Válasz: 2a)*

**℟.** Az Úr kegyelmét örökké éneklek.

Megtaláltam szolgálmat, Dávidot,  
felkentem őt szent olajommal.